
 
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

       GRAD METKOVIĆ 
 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 334-01/18-01/01 
URBROJ: 2148/01-02-18-6 
Metković, 30. ožujka 2018. 
 
Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Metkovića (“Neretvanski glasnik”, broj 
5/16) i članka 48. Statuta Grada Metkovića („Neretvanski glasnik“, broj 4/09, 2/13, 7/13-pročišćeni tekst i 1/18), 
Gradonačelnik Grada Metkovića, dana 30. ožujka 2018. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za financiranje programa javnih  

potreba u turizmu u 2018. godini 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijskih potpora udrugama koje su se javile na Javni poziv za 
predlaganje programa javnih potreba u turizmu Grada Metkovića za 2018. godinu, objavljenog dana 5. veljače 
2018. godine.  

Članak 2. 
 
U 2018. godini iz Proračuna Grada Metkovića financirat će se programi u području turizma u ukupnom iznosu 
od 250.000,00 kuna i to: 
 
Red. 
broj 

Naziv prijavitelja Naziv programa/projekta 
Odobreni iznos 

sredstava 
1. TZ grada Metkovića Božić u Neretvi 101.000,00 kn 
2. TZ grada Metkovića Rimska noć u Naroni 45.700,00 kn 
3. TZ grada Metkovića Pokladne svečanosti 2018. 14.365,73 kn 
4. TZ grada Metkovića VI. Metkovska cipolijada 22.250,00 kn 
5. TZ grada Metkovića Dani Neretvanske kneževine 31.000,00 kn 
6. HSŠKD “NARONA” 14. lađarski kup kneza Domagoja u Vidu 5.000,00 kn 
7. Biciklistički klub „Relaks“ Cikloturistička sportska manifestacija „Primavera“ 6.000,00 kn 

 
Članak 3. 

 
Sa udrugama iz članka 2. ove Odluke sklopit će se Ugovori o dodjeli financijskih sredstava u 2018. godini, 
kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 

Dalibor Milan, dipl.iur. 


